РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации сельского поселения
Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

12.10.2023 г.	     81-р

Об индексации назначенных до 01 октября 2023 года
доплата к государственной пенсии лицам,
замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы сельского поселения
Лев-Толстовский сельсовет на 5,5 % с 01 октября 2023 года

	В соответствии с Положением о пенсионном обеспечении  выборного должностного лица и муниципальных служащих Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 27.12.2016г. № 56, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 12.10.2023г. № 109 «О внесении изменений в Бюджет сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	1. Проиндексировать установленные до 1 октября 2023 года пенсионные выплаты лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения и должности муниципальной службы, на 5,5 % с 1 октября 2023 года согласно приложению.
	2. Главному специалисту-эксперту администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района (Данилочкина Т.А.) произвести перерасчет доплат к государственной пенсии в срок до 17.10.2023г.и производить выплаты согласно расчетам.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лев-Толстовского сельсовета
Лев-Толстовского района                                                           Шабанов К.Ю.

Приложение
к распоряжению сельского поселения
Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
от 12.10.2023 года № 81-р

	№
п/п
	Ф.И.О. лиц, замещающих муниципальные должности администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района и должности муниципальной службы
	Размер выплаты (руб.)

	1.
	Сеславинский Михаил Серафимович
	6259-00

	2.
	Шестакова Ольга Владимировна
	5275-00

	3.
	Цицаковская Нина Михайловна
	5275-00

	4.
	Колачева Надежда Семеновна
	7462-49

	5.
	Колачев Николай Александрович
	12268-14

Главный специалист-эксперт администрации
Лев-Толстовского сельсовета
Лев-Толстовского района							Т.А.Данилочкина